
Mk 47 (379). R o k  I I I Warszawa, 2 i  lutego 1922 r.

JATV RZADV
NA M . S T .  WARSZAWĘ ' 

W ychodz i codz ienn ie  z w y ją tk ie m  ś w ią t i n iedzie l.
Ogloczania: a) Instytucji państwowych I komunalnych mk. 150 za wiersz nonparelu. b) Instytucji I osób prywatnych 200 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy 

następny raz 20 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 450 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy 
o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 700 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenamarata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 500 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 2 0  m k .

Adres: Senatorska 12. (pałac Blanka) lewa oficyna, l-e piętro. Redakcja pokój J6 38. Administracja pokój J6 37.
, Telefon fik 417-03,

'  Treść num eru 47-go .

1. Z Komisarjatu Rządu: Konfis­
kata czasopisma.

2. Rozporządzenie o zarobkowem po­
średnictwie pracy.

3. Dział policyjny.
4. Kronika.
5. Ogłoszenia.

1 KgilURJATS
K o nfiska ta  czasopism a.

Z rozporządzenia Komisarjatu Rzą­
du na m. st. Warszawę, za przestęp­
stwo w art. 154 cz. 2 Kod. Karnego 
przewidziane, ca zasadzie art. 27 
cz. I Dekretp z dnia 7 lutego 1919 r. 
w przedmiocie tymczasowych prze­
pisów prasowych (Dz. Pr 1919 Nr. 14 
poz. 186) w dniu 23 lutego 1922 r. 
obłożono aresztem Nr, b z datą 23-11 
1922 r. czasopisma p. ń« .,Myśl Na­
rodowa" za artyku ł p. n. „M in ister 
czy przestępca" przy równoczesnem 
wytoczeniu sprawy sądowej winnym 
wydania i rozpowszechniania tego
numeru.

ROZPORZĄDZENIE
M inistra Pracy i Opieki Społecznej 

i M inistra b. Dzielnicy Pruskiej 
z dnia 30 stycznia 1922 r.

w przedmiocie wykonania ustawy z dn. 
21 października I92I r. o zarobkowem 

pośredniotwie pracy.
Na podstawie art. 22 ustawy z 

dnia 21 października 1S21 r. o za­
robkowem pośrednictwie pracy (Dz. 
U. R. P. Na 88, poz. 647) zarządza 
się co następuje:

§ 1* Osoby, które miały w dniu 
10 grudnia 1921 r. pozwolenie wła­
dzy państwowej na trudnienie się 
zarobkowem pośrednictwem pracy 
na obszarze b. zaboru rosyjskiego, 

d ,° d"ja  10 marca 1922 roku
u  ci* e8° urzędu wo­
jewódzkiego zaopatrzone w myśl 
obowiązujących przepisów marka­
mi stemplowemi podanie o pozwo­
lenie wykonywania zarobkowego 
pośrednictwa pracy.

Do podania należy dołąćzyć: 
e) oryginał lub notarjalnie uw ie­

rzytelniony odpis wydanego 
przez władze państwowe po­
zwolenia (koncesji) na wyko­
nywanie zarobkowego pośred­
nictwa pracy;

b) zaświadczenie w ł a ś c i w y c h  
władz, że petent jest obywa­
telem Polaki; 

ć) świadectwo nienagannego pro­
wadzenia się, wydand prźez

władze bezpieczeństwa publi­
cznego;

d) r e g u la m in  przedsiębiorstwa 
i deklarację 'zgodnie z § 2 n i­
niejszego rozporządzenia

Do czasu utworzenia Urzędu II 
in s tan c ji. w Warszawie, wszystkie 
czynności urzędu wojewódzkiego, 
wymienione w niniejszem rozpo­
rządzeniu, w obrębie m. st. War­
szawy pełnić będzie M inisterstwo 
Pracy i Opieki Społecznej.

§ 2. Na obszarze całej Rzeczy­
pospolitej, osoby, które miały w 
dniu 10 grudnia 1921 r. pozwole­
nie władzy państwowej ra  trudnie­
nie się zarobkowem pośrednictwem 
pracy, winny do dnia 10-go marca 
1922 r. złożyć we właściwym urzę­
dzie wojewódzkim regulamin i de­
klarację.

W regulaminie należy podać:,
a)\wysokość i  warunki opłat za 

korzystanie z usług zarobko­
wego pośrednika pracy;

b) liczbę f i l j i  przedsiębiorstwa 
i ich adresy, Jeżeli zarobko­
wy pośrednik oprócz przed­
siębiorstwa głównego jest właś­
cicielem jednej lub k ilku  filji.

W deklaracji należy wymienić:
a) imię i nazwisko petenta, datę 

i miejsce urodzenia, rodzaj 
zajęcia w okresie trzech la t 
przed otrzymaniem pozwole­
nia na prowadzenie zarobko­
wego pośrednictwa pracy, ro­
dzaj zajęcia dodatkowego, o 
ile petent je obecnie posiada, 
miejsce zamieszkania, przyna­
leżność państwową, siedzibę 
biura;

b) w wypadkach, gdy zarobko­
wy pośrednik przy wykonywa­
niu swego zawodu korzysta 
lub pragnie korzystać z usług 
pomocników; imię i nazwisko 
pomocnika, datę i miejsce uro­
dzenia, rodzaj zajęcia w okre­
sie trzech la t ostatnich, ro ­
dzaj zajęcia d o d a t k o w e g o  
i miejsce zamieszkania pomo­
cnika;

c) imię i nazwisko pełnomocni­
ka lub dzierżawcy, o ile biuro 
pośrednictwa pracy nie było 
prowadzone dotychczas przez 
jego właściciela osobiście.

§ 3. Zarobkowi pośrednicy pra­
cy na terenie całej Rzeczypospo­
lite j, pragnący przenieść siedzibę 
przedsiębiorstwa do innej miejsco­
wości, winni złożyć w urzędzie wo­
jewódzkim podanie do Ministerstwa 
Fracy i Opieki Społecznej o udzie- 
terue pozwolenia z dołączeniem 
dokumentów wymienionych w §§ 
1 i 2 niniejszego rozporządzenia.

§ 4. Po zawiadomieniu zarob­
kowego pośrednika pracy w b. za­

borze rosyjskim przez urząd woje­
wódzki, o udzieleniu przez M in i­
sterstwo Pracy i Opieki Społecz­
nej pozwolenia na prowadzenie za­
robkowego przedsiębiorstwa pośre­
dnictwa pracy, petent winien w ce­
lu otrzymania odnośnego doku­
mentu złożyć w tymże urzędzie wo­
jewódzkim kw it kasy skarbowej o 
złożeniu kaucji w myśl § 6 niniej­
szego rozporządzenia.

§ 5. Zarobkowy pośrednik w b. 
zaborach austrjackim i pruskim, 
posiadający koncesje wydane przed 
dniem 50 grudnia 1921 r. w razie 
otrzymania zawiadomienia o udzie­
leniu mu przez M inisterstwo Pracy i 
i Opieki fcpołecznej pozwolenia na 
prowadzenie zarobkowego przed­
siębiorstwa pośrednictwa pracy w 
innem miejscu lub na innych za­
sadach, niż wymieniono w dawnej 
koncesji, —winien w celu otrzyma­
nia odnośnego dokumentu przed­
stawić we właściwym urzędzie wo­
jewódzkim kw it kasy skarbowej o 
złożeniu kaucji w myśl § 6 n inie j­
szego rozporządzenia.

§ 6. Kaucja- zarobkowych przed­
siębiorców pośrednictwa pracy wy­
nosi:

dla przedsiębiorców, trudniących 
się pośrednictwem pracy dla 
wszelkich kategorji pracowni­
ków, — 300.000 mk.; 
dla przedsiębiorców, trudnią­
cych się pośrednictwem pra­
cy dla jednej kategorji pra­
cowników, — 100.000 mk.

Kaucję składa się jako depozyt 
do dyspozycji M inisterstwa Pracy 
i Opieki Społecznej.

§ 7. W razie, gdy kaucja zarob­
kowego pośrednika pracy została 
zmniejszona na skutek skazania 
zarobkowego pośrednika pracy na' 
karę grzywny na podstawie att. 17 
i art. 18 ustawy o zarobkowem po­
średnictwie pracy, lub na skutek 
przymusowej egzekucji na podsta­
wie prawomocnego wyroku sądo­
wego na rzecz osób trzecich, za­
robkowy pośrednik pracy winien w 
terminie tygodniowym d o p e ł n i ć  
kaucję do poprzedniego wymiaru.

§ 8. Podanie o odnowienie przez 
Ministerstwo Pracy i Opieki Spo­
łecznej pozwolenia na prowadzenie 
przedsiębiertwa zarobkowego po­
średnictwa Pracy zarobkowi po­
średnicy pracy mogą składać do 
właściwego urzędu wojewódzkiego 
nie później, niż na 3 miesiące przed 
upływem terminu pozwolenia, u- 
dzielonego przez Ministerstwo Pra­
cy i Opieki Społecznej.

§ 9 Zarobkowy pośrednik pracy 
pragnący korzystać przy wykony­
waniu swego zawodu z usług po- 
pomocnika, powinien w ciągu sie­

dmiu dni po zaangażowaniu go p ło ­
żyć do właściwego urządu wojewódz­
kiego podanie o zatwierdzenie pomo­
cnika. W podaniu należy wymienić 
imię i nazwisko pomocnika, wiek, 
zamieszkanie, rodzaj zajęcia głów­
nego i dodatkowego w okresie o- 
statnich 3 lat.

Pomocnik nie będzie zatw ier­
dzony, a udzielone zatwierdzenie 
będzie cofnięte w wypadku, kiedy 
pomocnik nie daje swem postępo­
waniem gwarancji, źe czynność po­
średnictwa, będzie wykonywana 
zgodnie z prawem i dobrym oby­
czajem.

§ 10. Zarobkowy pośrednik mo­
że pobierać opłaty za zawarte przy 
jego pośrednictwie umowy pracy 
w wysokości, nie przekraczającej 
sum, podawanych w ogłaszanych 
przez Ministerstwo Pracy i Opieki 
Społecznej specjalnych tabelach.

§11 . Jeżeli właściciele przedsię­
biorstwa nie dokonają formalności 
przewidzianych w §§ 1, 2, 4 i 8 n i­
niejszego rozporządzenia, w term i­
nach tamże oznaczonych, lub M i­
nisterstwo Pracy i Opieki Społe­
cznej nie udzieli lub cofnie zezwo­
lenie na prowadzenie zarobkowego 
przedsiębiorstwa pośrednictwa pra­
cy,—biuro ulegnie likw idacji w ter­
minie określonym przez toż M ini­
sterstwo.
M inister Pracy i Opieki Społecznej: 

L. Darowski.
Minister b. Dzielnicy Pruskiej; 

Wybicki.

DZIAŁ POLICYJNY.
Odbieranie przez policję dowodów woj­
skowych od osób pozostających pod 

śledztwem.
Zdarzają się wypadki, że osobom 

powołanym do czynnej służby woj­
skowej i zdemobilizowanym żołnie­
rzom organy polic ji odbierają z oka­
zji przytrzymania ich wojskowe do­
kumenty osobiste, jak karty powo­
łania, karty zwolnienia, tymczasowe 
zaświadczenia o demobilizacji i t. p. 
Dokumenty te bywają następnie do­
łączane do aktów sądowych, wsku­
tek czego rzeczone osoby są pozba­
wione dokumentów legitymacyjnych, 
a dotyczące władze wojskowe zmu­
szone są do wystawienia duplikatów.

Odbieranie tych dokumentów jest 
w wielu wypadkach uzasadnione z 
uwagi, że pozostawienie przy obwi­
nionych dokumentów wojskowych 
mogłoby być przyczyną do zatarcia 
śleou fałszerstw i nadużyć w tych wy­
padkach, kiedy dany osobnik jest w 
posiadaniu dowodów niewłaściwych 
lub podrobionych. Z drugiej jednak 
strony mogą być osoby pozostając*



Str. 2. DZIENNIK KOMliARJATU RZĄDU. Aft 47 (379).

na wolnej stopie, narażone na po­
wtórne zatrzymanie, właśnie z po­
wodu braku rzeczonych dokumen­
tów wojskowych, ponieważ wydanie 
duplikatu przez dotyczącą władzę 
wojskową wymaga pewnego czasu.

W celu uzgodnienia postępowania 
w wyżej przytoczonych wypadkach 
zgodnie z wnioskiem Min-twem Spr. 
Wojskowych z d. 30 XI-1921 r. L. 7019, 
Komendant P. P. poleca Kierowni­
kom Komisarjatów i Urzędów pod­
władnych Komendzie Okręgowej za­
rządzić, aby dokumenty wojskowe 
o d b i e r a n e  b y ł y  przytrzy­
manym osobom tylko w wypadkach 
koniecznej potrzeby, w szczególno­
ści w wypadkach zachodzącego po­
dejrzenia sfałszowania doiłumentu, 
lub w razie osadzenia przytrzymane­
go w areszcie* śledczym.

O ile dokument wojskowy zostaje 
zatrzymany, organy policji winny wy­
dać dotyczącej osobie odpowiednie 
poświadczenia piśmienne, ważne dla 
ewent. przedłożenia innym władzom 
zwłaszcza wojskowym, celem wyle­

gitymowania się danego osobnika 
z jego stosunku do służby wojsko­
wej. (Punkt VI rozkazu Komendy 
Głównej Ne 155). (Roz. Dz. n-r 45).

P o ch w ała .  >
Komendant P. P. udziela pochwały 

przodownikowi 2 2  kom. Stefanowi 
Szablewskiemu—za ujęcie sprawców 
kradzieży wraz z łupem. (R. Dz. 
n-r 45).
Wydawnictwa z zak resu  nauk policyj­

nych.
Podaje się do. wiadomości i prze­

strzegania p. 5 Rozkazu Komendy 
Głównej Ne 154 z dnia 14 lutego r. b.: 

„Na półkach księgarskich ukazują 
się coraz to nowe książki z zakresu 
nauki policyjnej, wydane w drodze 
prywatnej inicjatywy.

Ruchem tym niezmiernie pożąda­
nym interesuje się z tytułu swej kom­
petencji Dział III d K. G. P. P.

Aczkolwiek leży to w interesie 
samych autorów, aby zawiadamiali 
Komendę Główną o swych pacach, 
nie wszyscy z nich to czynią, w re­

zultacie Dział Wyszkolenia dowia­
duje się o ukazujących się pracach, 
niezawsze we właściwym czasie.

Wobec powyższego Komendant 
P. P. poleca Komendantom Okrę­
gowym, aby zawiadamiały Dział Hl-d 
K. G P. P. o wszelkich publikacjach, 
mających charakter prac naukowo- 
szkolnych z dziedziny policyjnej. 
W szczególności polecić to miejsco­
wym szkołom policyjnym, którym 
autorzy przedstawiać mogą swe 
prace.

W miarę nadarzających się okazji 
należy objaśniać autorów, że bez­
pośrednie przesyłanie prac przez 
samych autorów, będzie przez Ko­
mendę Główną przychylnie widzia­
ne". (Roz. Dz. Ne 45).

K R O N I K A .
KARy ZA FAŁSZyWE ZEZNANIA 

PODATKOWE.
Jak wiadomo, ustawa sejmowa 

z d. 17 grudnia r. z. o zasileniu fi­
nansów miejskich przewiduje w

ąrt. 27 kary za świadome wnosze­
nie fałszywych zeznań w sprawach 
podatkowych grożąc winnym grzyw­
ną do wysokości miljona mk. lub 
w razie niemożności jej ściągnięcia 
pozbawienia wolności na czas do 
3 miesięcy, przyczem do orzekania 
kary powołane są magistraty.

W ostatnich dniach Magistrat m. 
st. Warszawy poraź’pierwszy zasto­
sował postanowienia wspomnianej 
ustawy i w kilku wypadkach nało­
żył kary za fałszywe zeznania przy 
podatku od napoi spirytusowych. 
Właściciel kantoru przewozowego 
pod firmą „Bein i Kamieniec" przy 
ul. Ząbkowskiej Icek Bein został 
skazany na grzywnę miljona marek 
a wrazie niemożności ściągnięcia 
na pozbawienie wolności na prze­
ciąg 3-ch miesięcy. Zarządzający 
kantorem pod firmą „Bein i Kamie­
niec"—Wasserman skazany również 
na grzywnę miljona mk. z zamianą 
na 3 miesiące aresztu.

W kilku innych wypadkach orzekł 
Magistrat drobniejsze kary.

Wykaz zachorowań i zgonów na choroby zakaźne i inne, występujące nagminnie, zgłoszonych 
w tygodniu od 15 do 21 stycznia 1922 r. Nr. 3.

2-ch baraków I I 143

O
sp

a 
na

tu
ra

tn
a

du
r 

br
zu

sz
ny

 
i 

rz
ek

om
y

du
r

pl
am

is
ty

du
r 

po
w

ro
tn

y

cz
er

w
on

ka

pi
on

ka

| 
bi

on
ic

a

oś
pi

ca
■ 

<

caU
-oo

to*N'O8-i | 
kr

zt
us

ie
c

(0
U.
□
a .
o za

ka
że

ni
e 

po
i.

za
ka

że
ni

e

*
V

83
aj c  at

*3 C *N 
3  0  3  
-  Ol »-
-Ji n  O-
..... . .

CO
Cl

u,
OJ w

lo
kn

ik
ow

e 
za

pa
le

ni
e 

pł
uc

tę
że

c

inne nie wymie­
nione

od
ka

żo
no

m
ie

sz
ka

d 0co
i -

4  fo o

r h  zg ch . zg. ch . zg. c h . Zg. ch. zg ch. zg ch. zg. ch . zg ch , zg. ch . Zg, ch . zg. c h .z g . ch. *8- ah. zg ch- *8 ■ c h .z g . ch. zg ch. zg.

Okręgi miejskie 14 54 9 1 11 6 1 6 6 1 4 20 1
Okręgi podmiejskie 3 6 3 5 1 1 1 3

tydz.
Ogółem w Warszawie 17* 60 12 1 16 7 1 7 7 1 I 4 25 1

mężczyzn 3 27 5 8 3 1 3 2 i 13 1 *___ SgóUm 2fR3ri6 v  W arszawie 291
W tej liczbie kobiet 14 33 7 1 8 4 41_ 5 i 4 10 1 n  te j li. zbie i« w w . aiartw . 21

chrześcijan 13 55 11 1 13 3 7 7 i 2 20 ^ i .-1 p i  ci la l 5 - r ia  pici isę tk . 42
żydów 4 25 1 3 4 1 ..........

3. . _ J 2 3 „  „  fcfisfciaj , 35
Zmarło w 3  tyg. chr. 1 1 7 1 2 2 3 2

,

1 34 2 4 1 paw ytej la ł S cip ś m i e j 91
w Warszawie żyd 1 2 3 5 żcóskisj 102

Przyjezdnych I 6 2 1 I I  J

Z A G U
e  n i
S Z P o

Jakubowski Juljan, Polna 64. 123>8-3
Gingold Majer, Miła 53. 9-3
Wójcik Franciszek, Nowowolska 8. 1-3
ZarŚeka Stanisław, Marjensztadt 18 3-3
Blat Helena, Stalowa 4. • 4-3
Kocielska Stanisława, Radzymińska 12. 5 3
Jofe Samuel, Nowolipie 22. * 7-3
Witczuk Stanislav/, Zachodnia 15. 8-3
Latak Stanisława, Smoleńska 15. 9-3
Pigowski Leopold, Ruda Górna 2. 50-3
Wender Moszek, Ciepła 6. 1-3
Łataniec Chaim, Pawia 1. '  2-3
Kukawską Aleksandra, Chmielna 3. 4-3
Birenbaum Lejbuś-Mendel, Pawia 75. 5-3
Gaiiczówna Wanda, Wilcza 25. 6-3
Pancer Franciszek, Leszno 13. 8-3
Pancer Janina, Leszno 13. 9-3
Murawa Zelman-Lejb, Przebieg 2. 61-3
Chmielewski Aleksander-Leonard Żytnia 14. 2-3

Ostrowicz Icchok Mordka, Miła 49. 
Szpigelglas Helena, S-to Jerska 34.
Sztar Josek-Lejb, Sienna 84,
Gajzler Władysfaw-Franciszek, Przemysł. 
Eibeszyc vel Aberszyc-Perle, Twarda 28. 
Śpiewek Leon, Nowolipki 47.
Szwertak Rywka-Łaja, Pawia 20. 
Klajtman Bencjan, Syrokomli 11. 
Nasierowska Sabina, Szwedzka 29. 
Szczęsna Stanisława, Dzielna 79. 
Melodyster Mordka, Waliców 5.
Modelski Stanisław, C z ę s t o c h o w s k a  2. 
Kejsman Abram-lcek, N o w o lip ie  51 a. 
Soroka Icek-Szoel, Złota 49.
Kieryło Jan, Towarowa 613.
Gelbsman Fajga-Brandla, Wołyńska 9. 
Śliwek Szulim-Lejb, Smocza 8.
Targoński Edward, Górna-Ruda 26.
Rubin Chawa, Miła 7.

5.

3-3
5-3
6-3
7-3
8-3
9-3 

1273-2
4-2
5-2
6-2 
7-2 
9-2

81-2
2-2
6-2
7-2
8-2 
9-2

91-2

R T Y:
Kołacka Stanisława, Redutowa 13, 2-2
Alterlewi Zelman, Franciszkańska 20. 3-2
Marczak Marja, Leszno 43. 5-2
Słomka Marjanna, Nowomiejska 12. 1297-1
Maliniak Hersz, Nalewki 47. 9-1
Grzeszczak Rozalja, Al. Jerozolimskie 84. 301-1 
Izygzon^ Pinches, Nowolipie 65. 2-1
Miłek Czesława, Miedziana 13. 3-1
Rotenberg Hersz, Ogrodowa 2. 4-1
Rotenberg Icek, Ogrodowa 2. 5-1
Węgiel Izrael, Żelazna 52. '  7-1
Krasowska Alina, Nowy-Swiat 12. 9-1
Ferder Izaak-Majer, Twarda 26. 10-1
Marczyński Wacław, Brzeska 5. 2-1
Jabłońska Julja, Targowa 51. 3-1
Prażan Symcha-Binen, Pańska 49. • 4-1
Prażan Aleksander, Pańska 49. 5-1
Znamierowska Czesława, Złota 30. 8-1
Burman Chaim-Wulf, Miła 28. < 4-1

Zgubiono kartę powołania Huber­
ta Judki zam. w Radomiu 1240-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Grzelaka Wacławawa, Sejmowa 35. 
______ _ 1242-3

Żgubiono kartę powołania Grusz- 
kowskiego Feliksa Wronia 66, 1246-3

Auerbach Henryk zamieszk. Mar­
szałkowska 129, zgubił paszport i 
tymcz. kartę zwolnienia. 1253-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Rozenblątta Rafała-Zelmana, zam. 
Bagno 3.  125?-3

Skradziono paszport, kwity na 
6000 mk. T-wa Drobnych Kupców 
i kwity z Kcsy Państwowej na 6120 
koron — Jurczyńskiego Aleksandra 
Chmielna 19. 1260-3

Zgubiono dokument podróży wyd. 
w Baranowiczach i zaświadcz, wyd. 
przez Komisarjat Rządu Wrotnow-

skiej Cecylji Kaskada Górna 46. 
    1264-3

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Szajnowicza Szlamy-Abrama 
Nowomirowska. 1270-3

Zgubiono -paszport zagraniczny 
Szejnman Soni — Muranowska 11.

1278-2
Żgubiono bilet na prawo jazdy 

dorożką Zawiślańskiego Franciszka 
Pawia 64. 1̂ 280-2

Skradziono paszport i trzy książki 
Kasy Oszczędnościowej Kozłow- 
skiego Juljana, Ogrodowa 30. 1283-2

Zgubiono świadestwo na konia 
kasztana wałacha lat 8 — Kordec­
kiego Aleksandra, ul. Okopowa 22.
_________________  ‘ 1284-2

Skradziono kartę demobilizacyjną 
Kędzierskiego Jana ul. Pańska 59.

1285-2

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizocyjną Lewartowskiego Hersza
Muranowska 40.   1290-2

Żgubiono dowód osobisty Gołę­
biowskiej Lubow, Miłosna.^ 1294-2 

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Gałeckiego Wacława, Woło­
min.  [_______ 1295-J

Żgubiono kartę zwolnienia, legi­
tymacjętragarską, kartę wyrobniczą 
i kartę pośrednictwa pracy, Marosz- 
ka Adama, Dobra 16. 1298 1

Żgubiono odroczenie służby woj­
skowej Dubieckiego Zbigniewa, Mar­
szałkowska 60. 1^00-1

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Radzymińskiego Herca, Sapie*' 
żyńska 8. 1316-1

Żgubiono kartę zwolnienia Sidły 
Stanisława, Hrubieszowska 10. 308-1 

Zgubiono kartę powołania Griin- 
bauma Szmula, Elektoralna 20. 311-1

Skradziono paszport wyd. przez 
Konsulat Polski w Holandji i akt 
ślubny Gutwisth Chai Ryfki, Na*
lewk^ 33 rn. 22._____________1316-1

Pisarski Bartłomiej, Potocka 12, 
zgubił paszport i legitymację nocną 
wydaną przez Zarząd sieci wodo­
ciągów. 1317-1

Zgubiono kartę zwolnienia Koren- 
blita Nusyna, Nalewki 45. 1319-1

Zgubiono paszport i kartę demo­
bilizacyjną Mądrego Jana, N. S ta­
lowa 4 - 1320-1

Zgubiono paszport zagraniczny 
Szychter kywki, Nowolipki 19 m. 18.

1321*1
Żgubiono kartę podróży i zaświad­

czenie policji wydane w Równie 
Haipema Joska, Chłodna 42. 1322-1 

Zgubiono tymcz. zaświadczenie 
demobilizacyjne Rzymskiego Wła­
dysława, Ogrodowa 49. 1323-1

jjtadtktor J . P l a v i t t k ! PrulurwU F. 5rn»w!c*» ! 5-kl. Sanatortfca 28-10. tfl. W-fO.


